
 
Prot. n. 3462/ I.6        Luzzi, lì 06.11.2018  

 
 

 

All’Albo dell’Istituto  

All’Amministrazione Trasparente  

Al sito web istituzionale  

Loro Sedi  

 

 

Oggetto: Proclamazione eletti Rappresentanti genitori e alunni nell’Organo di garanzia aa.ss. 2018/2019 - 
2019/2020 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il  DPR n. 249/98; 

VISTO il  DPR n. 235/07; 

VISTO il Regolamento d’Istituto approvato dal Collegio dei docenti del 18.10.2018; 

VISTA la nota dell’Ufficio scrivente prot. n. 3117/II.8 del 19.10.2018; 

VISTI gli atti delle operazioni di voto svoltesi in data 25 ottobre 2018 per l’elezione della 

componente genitori e alunni nell’Organo di garanzia per gli anni scolastici 2018/2019 e 

2019/2020; 

LETTO il verbale della Commissione elettorale riportante i risultati delle votazioni, 

DECRETA 

Sono eletti, in seno all’Organo di Garanzia dell’Istituto, in qualità di rappresentanti, i genitori e gli alunni 
come di seguito indicato: 

COMPONENTE GENITORI 

ALTOMARE DIEGO Scuola Secondaria di I grado Membro effettivo 

ACRI PAOLA Scuola Secondaria di II grado Membro effettivo 

BEVACQUA MARIA Scuola Secondaria di I grado Membro supplente 

CROCE MARIA ARONNE Scuola Secondaria di II grado Membro supplente 

 

 

 

   
                   FSE-  FESR 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA  

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO  LUZZI  

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO “L. G. COPPA”- LICEO CLASSICO –LICEO ARTISTICO “E. IUSO” 
E-mail: 
csmm305001@istruzione.it 

Sito Web:  
omnicomprensivoluzzi.gov.it     

Codice Fiscale: 98108730783 

 

Indirizzo: 

Via San Leo  87040 Luzzi – Cs                                    

Tel-fax 0984/549170 

 

http://www.edscuola.it/archivio/norme/decreti/statuto3.html
http://www.edscuola.it/archivio/norme/decreti/statuto3.html
mailto:csmm305001@istruzione.it


COMPONENTE ALUNNI 

MORELLI SIMONA Scuola Secondaria di II grado Membro effettivo 

D’AMICO IDA    Scuola Secondaria di II grado Membro supplente 

 

Avverso i risultati delle votazioni è ammesso ricorso alla Commissione Elettorale dell’Istituto entro 

cinque giorni dalla data di pubblicazione.  

Il presente decreto viene pubblicato, per la massima diffusione, all’Albo dell’Istituto e nel sito web 

dell’Istituto www.omnicomprensivoluzzi.gov.it. 

La Dirigente scolastica 

dott.ssa Adele Zinno 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art.3, comma 2 del D.Lgs. n.39/1993) 

 

 

http://www.omnicomprensivoluzzi.gov.it/

